OTHET

OB VUCMOMHEHUN YUPEXAEHVEM MIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENILHOCTU

YupexpeHue

0O60cob6neHHoOe nogpasaeneHve

Yupegutens

HavmeHoBaHVe opraHa, ocyLLecTB/IAILLLEro NosIHOMOUMS
yupeautens

Bug hmHaHcoBOro obecneveHns (LesTensHoOCT)
MeproanyHOCTb: KBapTasibHasi, rogosas

EavHula usmepeHus: pyo

HavmeHoBaHve nokasarens

Joxopbl - BCero

Jloxofbl OT COBCTBEHHOCTH

Jloxofbl OT OKka3aHUst NNaTHbIX ycayr (paboT), komneHcaumii 3atpar
BbiGbITME HE(PMHAHCOBBIX aKTVBOB

YMeHbLLEeHNe CTOMMOCTI MaTepuasibHbIX 3anacos

Mpoune goxopb!

Ha 1 aHBaps 2024 r.

MyHULMNanbHoe GloaxeTHoe 06LeobpasoBaTesibHoe yupexaeHune "TumHasus Ne24" ropoga Kanyrn

ynpasneHve o6pasoBaHns ropoga Kanyrm

COGCTBEHHbIE [OXOb! YUPEXAEHUS

1. floxoabl yupexaeHuns

McnoniHeHo NNaHoBbIX HasHaYeHui

Kog Kopg
CTpo- aHanu- yTBep;KiiZZ;:M;HOBHX Yepe3 GaHKOBCKuE

M KU yepes nuLeBble cueTa cuera

2 3 4 5 6

010 2 647 278,30 2 647 278,30

030 120 69 583,14 69 583,14

040 130 2 576 960,16 2 588 558,16 -
090 400 735,00 735,00 -
095 440 735,00 735,00 -
100 180 -11 598,00 -

yepes kaccy
yupexaenus

7

HEeKaccoBbIMN
onepauusmmn

8

dopma no OKY[,
Jata
no OKMNO

no OKTMO
no OKMNo

nasa no BK

no OKEN

utoro

9
2647 278,30
69 583,14
2588 558,16
735,00
735,00
-11 598,00

Cmea OTK/IOHEHMA

10

-11 598,00

11 598,00



HanmeHoBaHve nokasatens

Pacxopgp! - Bcero
B TOM uncre:

Pacxofb! Ha BbINAaTbl MEPCOHasTy B LENSX 06eCneyeHmst BbINOMHEHNS thyHKLMIA
rOCYAapCTBEHHBIMU (MyHULMMANbHBIMU) OpraHamm, KaseHHbLIMU YUpeXaeHnsIMU,
opraHamy ynpasneHusi rocyAapCTBEHHLIMU BHEGIOMKETHBIMW (hOHAAMM

Pacxogbl Ha BbINMaTbl NEPCOHATY Ka3eHHbIX YUPEXAeHUii
doHg onnatbl TpyAa yUpexaeHuin

B3HoCbI M0 06513aTeNIbHOMY COLaIbHOMY CTPaxXOBaHWI0 Ha BbiNiaThl Mo oniare
TpyAa paboTHVKOB U MHble BbiN/aTbl PpaboTHIKaM yupexaeHuit

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 4ns obecneyeHns rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX) HYX[,

VHble 3aKyrnku TOBapoB, paboT 1 ycryr A1s 06ecrneyeHns rocyjapCTBeHHbIX
(MYHMLMNANbHBIX) HYX[,

Mpouasi 3akyrka ToBapoB, paboT u ycsyr

3akynka aHepreTM4eckux pecypcos

VHble GlogKeTHbIe accurHoBaHust

Ynnata Hasoro, C60pOB U UHbIX NnaTexei

Ynnara uHbIx nnarexei

Pe3ynbrar ncnonHenust (gedomuut / npocnumT)

2. Pacxofbl yupexaeHus

Kog
cTpo-
K1
2

200

200
200
200

200

200

200
200
200
200
200
200
450

Kog

aHann-

TUKN

3
X

100
110

119

200

240
244
247
800
850
853

®dopma 0503737 c.2

YTBEpPXAEHO
NN1aHOBbIX Ha3HaYeHWi

4
2647 278,30

916 835,87
916 835,87
704 175,00

212 660,87

1730 228,25

1730 228,25
1593 929,39
136 298,86
214,18
214,18
214,18

yepes imueBble cyeTa

2647 278,30

916 835,87
916 835,87
704 175,00

212 660,87

1730 228,25

1730 228,25
1593 929,39
136 298,86
214,18
214,18
214,18

VcnonHeHo NnaHoBbIX HasHAuYeHWi

yepes 6aHKOBCK1E yepes Kaccy

HEKacCoBbIMW OnepaLusIMm uToro
cyeta yupexaeHus

6 7 8 9
- - - 2647 278,30

916 835,87
916 835,87
704 175,00

212 660,87
1730 228,25

- . 1730 228,25
1593 929,39

136 298,86

214,18

214,18

214,18

Cymma OTK/IOHEHMSA



HanmeHoBaHve nokasarens

1
McTouHukm thuHaHcpoBaHus gedunumTta cpeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:

BHYTpEHHME UCT OUHNKN

U3 HIAX:
KypcoBble pasHuLybl

MocTynneHne feHexHbIX CPeACTB U NX IKBUBAIEHTOB (+)
BbI6bITVE AEHEXHBIX CPEACTB U UX 3KBUBANIEHTOB (-)

YBenuueHne CTOMMOCTU LiEHHBIX Gymar, KpOMe akuuii 1 UHbIX (OMHAHCOBbIX
MHCTPYMEHTOB

YMeHbLUEHNE CTOMMOCTU LEHHBIX ByMar, KpOMe aKumii 1 UHbIX (OMHAHCOBbIX
MHCTPYMEHTOB

YMEHbLUEHNE CTOMMOCTU aKLMiA 1 UHbIX (IMHAHCOBBIX NHCTPYMEHTOB
YBenuueHue 3af0/MKEHHOCTU MO CCyAaM U1 GIOMKETHbIM KpeauTam

YMeHbLUEHVE 3a[0/DKEHHOCT MO CCyfjaM 1 GIOIKETHBIM KpeauTam
YBenuueHne BHYTPEHHNX JO/MTOBbIX 06513aTENLCTB

YMEHbLUEHUE BHYTPEHHUX [O/TOBbLIX 0653aTENbCTB
[iBUXEHME iEHEXHbIX CPEACTB
NOCTYN/IEHNE AEHEXHDBIX CPEACTB Npoune
BbIGbITVE JEHEXHBIX CPEACTB
BHeLWHNe UCTOUYHNKN
U3 HIX:
YBenuueHne CTOMMOCTU LiEHHBIX ByMar, KpOMe aKuuii N HBIX (IMHAHCOBbIX
MHCTPYMEHTOB

YMEHbLUEHWE CTOUMOCTU LiEHHBIX ByMar, KpOMe aKuUuii 1 UHbIX (IMHAHCOBbIX
MHCTPYMEHTOB

YBenuueHve 3a0/HKEHHOCTY N0 CCyam 1 GIOMKETHBIM KpeAUTam

YMeHbLUEHE 33/J0/KEHHOCTM MO CCyAaM U GIOMKETHBIM KpeauTam
YBeNnueHNe BHELLHNX AOTOBbIX 06513aTENLCTB

YMeHbLUEHWE BHELLHUX [O/TOBbIX 0653aTeNbCTB
i3meHeHne ocTaTKOB cpeacTs
YBENWYEHNE OCTATKOB CPEACTB, BCETO

YMEHbLLEHWE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro

M3MeHeHNe 0cTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060pOTam CPeACTB YUpexaeHus
B TOM uucre:

YBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHNS
YMEHBLLEHWE OCTATKOB CPEACTB YUPeXAeHUs

I3meHeHne ocTaTKOB No BHYTpPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
yBe/IMyeHne ocTaTkoB Mo BHYTpeHHUM pacuyeTam (KT 030404510)

yMeHbLLUEeHNe OCTaTKoB No BHYTPeHHUM pacyeTam (A1 030404610)

3. VICTOYHWKN (hMHAHCUPOBaHNS AeduuuTa CpeicTB yupexaeHus
McnonHeHo niaHoBbIX HasHaueHui

Kog, Kog YTBEPXK/AEHO
CTRO-  aHam- MNaHOBbIX yepes /MueBble cyeTa  Yepes GaHKOBCKVe cyeTa Hepes kaccy HeKaccoBbivm
w VKN HasHayeHuit p H P yupexaeHust onepauusamm
2 3 4 5 6 7 8
500
520
520 171
blO R R
“ BTO- -
520
620
630
540 -
640 -
710
810
590 X - . -
501 510 - - -
592 610 - - - -
620 - - -
620 520
620 620
620 540 - R R
620 640 - - -
620 720
620 820
700 X - - -
710 510 - -2 658 876,30 - -
720 610 - 2658 876,30 - -
730 X
731 510
732 610 - - R
820 X - R R
821
822 _ R - R

dopma 0503737 c. 3

CyMMa OTK/I0HEHMS

utoro
9 10
-2 658 876,30 X
2658 876,30 X



HaumeHoBaHue nokasarens

I3meHeHue ocTaTKoB pacyeTOB NO BHYTpPEHHUM NpuB/ieYeHnsaM CcpeacTs
B TOM 4ucne:

YBE/INYEHWE PACUETOB MO BHYTPEHHEMY NPUB/EYEHIIO OCTATKOB CPEACTB
(KT 030406000)

YMEHBLLEHWE PACUETOB MO BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHNIO OCTATKOB CPEACTB
(& 030406000)

®dopma 0503737 c. 4

Koa Koz YTBEpKAEHO * VICNONMHEHO NNAHOBbIX HAa3HAYeHUI
CTp.o- aHam- MNaHOBbIX yepes kaccy HEKACCORbIMM CymMMa OTK/IOHEHNS
i uepes fMLEBbIE cUeTa  uepe3 HaHKOBCKME cueTa uToro
KM TIKN HasHaueHui P L P! yupexKaeHns onepauvsmMm
2 3 4 5 6 7 8 9 10
830 X
831

832



4. CBefieHusi 0 BO3BpAaTaX 0CTATKOB CY6CUANI U PACXOA0B MPOLIbIX IeT

HaumeHoBaHue nokasartens

Bo3BpalleHo 0cTaTKoB Cy6CMaNii NpowWwNbix NeT, BCero

Bo3Bpall,eHo pacxoA0B NPoLWNbIX NeT, BCEro

naBHblit 6yxrantep

Wcnonuutens

"Or aHBaps 2024

Kop
CcTpoku

Kop
aHannTuku yepes NnueBble cyeta yepes 6aHKOBCKMe cueTa
3 4 5
x
®egoposa l A PykoBoguTeNs
(pacwudposka NoanMcKy hMHaHCOoBO-
3KOHOMUYECKOH CyKBbl
LleHTpcun matun <wbyxranTepus
PykosoaunTens
(ynonHOMOUeHHOE N1UL0)

MponsseseHo Bo3BpaToB

yepes Kaccy yupexgeHus HEeKaccoBbIMU Onepaymuamn uToro

(HaumeHoBaHue, OFPH, VHH KM, mecToHaxoxeHue )

€T

(pacwudposka nognucu)

(paclmgpoBka noagnucu) (tenedhoH, e-mail)



YupexpaeHve

0O60co6neHHoe noapasaenexue

Yupegurtens

HanmeHoBaHWe opraHa, OCyLLeCTBSAIOLLEro NOHOMOUNA
yupeautens

Bua cdvHaHcoBOro ob6ecneveHns (gesTenbHOCTH)
MepuoanyHoCTL: KBapTaslbHasA, rofoBas

EanHnua nsvepeHus: pyo

HavmeHoBaHue nokasartens

Joxoabl - BCEro

OTHET
OB WUCMONMHEHNN YYPEXAEHVEM MIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENIBHOCTY

Ha 1 auBapsa 2024 r.

MyHULMNanbHoe GlomxeTHoe 06Leobpa3oBaTenpHoe yupexaeHne "TumHasus Ne24” ropoga Kanyru

ynpasnieHve o6pasoBaHusi ropoga Kanyru

cybenavs Ha BbINOTHEHWE TOCYAapCTBEHHOTO (MYHULMNaIbHOTO) 3aaaHnsa

1 foxoAbl yupexaeHus
McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHui

Kog Kog,
cTpo- anann- YTBEPXEHO NNaHoBbIX 6
K Tk HazHaueHui Yepes N1LeBble cueta "epes baHkosckne yepes Kaccy HeKaccoBbIMM
cyeTa yupexaeHus onepaumsimmn
2 3 4 5 6 : 8
010 52 250 843,00 52 250 843,00 - -

[loxofibl OT OKa3aHusi NNaTHbIX ycnyr (pa6oT), KoMMneHcaumii 3aTpat 040 130 52 250 843,00 52 250 843,00 )

dopma no OKY/
Jata
no OKMo

no OKTMO
no OKMo

nasa no BK

no OKEN

uToro

9
52 250 843,00

52 250 843,00

Kozl
0503737

383

Cymma OTK/IOHEHMA

10



HaumeHosaHne nokasarens

Pacxogp! - Bcero
B TOM uucre:

Pacxogpbl Ha BbiNnaTbl NEPCOHANY B LENSX 06ecneyeHns BbINOMHEHUs yHKLMIA
roCyAapCTBEHHBIMW (MYHULMNAIBHBIMI) OpraHamMm, Ka3eHHbIMI YUPEXAEHNSMH,
opraHamy ynpasfeHnst roCyapCTBEHHbIMW BHEGIOAKETHBIMU (hOHAAMM

Pacxofbl Ha BbINaThl NEPCOHaY Ka3eHHbIX yUpexaeHuit

®oHf, onnatbl TpyAa yupexaeHuii

B3HoCbI M0 06513aTe/IbHOMY COLMasIbHOMY CTPaxXOBaHUIO Ha BbiN/aTkl Mo onniare
TpyAa paboTHWUKOB U MHbIE BbiMaTbl paGOTHKAM yupexaeHuit

3akynka TOBapoB, paboT U YC/yr A5 06ecrneyeHuns rocy4apCTBeHHbIX
(MYHVUMNANbHBIX) HYX4,

WHble 3aKyrnku ToBapoB, paboT v ycnyr Ans o6ecneyeHns rocyjapcTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX) Hy>ef,

Mpouasi 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr

3akynka aHepreTuyeckux pecypcos

PesynbTart ncnonHenus (geduuyut / npocmumr)

2. Pacxofbl yupexaeHus

Kog

cTpo-

K1

200

200
200
200

200

200

200
200
200
450

Kog

aHam-

TUKN

100
110

119

200

240
244
247

dopma 0503737 c.2

YTBEpXaEHO
NNaHOoBbIX Ha3HauYeHi

4
52 258 085,46

46 378 005,00
46 378 005,00
35 656 960,97

10 721 044,03

5880 080,46

5 880 080,46
2 640 980,46
3239 100,00

-7 242,46

yepes imueBble cyeTa

5
51 968 267,79

46 378 005,00
46 378 005,00
35656 960,97

10 721 044,03

5590 262,79

5590 262,79
2484 147,05
3106 115,74

282 575,21

VcnonHeHo NNaHoBbIX HasHAYEHWI

yepes GaHKoBCkue yepes Kaccy
HEKacCoBbIMM OnepaLusiMm
cyeta yupexaeHus
6 7 8

utoro

9
51 968 267,79

46 378 005,00
46 378 005,00
35656 960,97

10721 044,03

5590 262,79

5590 262,79
2484 147,05
3 106 115,74

282 575,21

CyMma OTK/IOHEHWSA

10
289 817,67

289 817,67

289 817,67

156 833,41

132 984,26
X



3. IcTOYHUKM thMHaHCMpoBaHus Aeduunta cpeicTs yupexaeHns dopma 0503737 c. 3
VcnosnHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHwi

Kog, Kog YTBEpXAeHO
HanmeHoBaHve nokasatens CTpo-  aHau- NAaHoBbIX uepes kaccy HEKACCOBbIMM CyMMma OTK/IOHEeHUst
o yepes nmueBble cyeTa  Yepes GaHKOBCKVe cyeTa uToro
w KN HasHayeHuit yupexaeHns onepauvsaMi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VICTOYHUKMN hrHAHCMPOBaHWs AedrumTa CPeacTB - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + CTp. 830) 500 7 242,46 -282 575,21 -282 575,21 289 817,67
B TOM uuce:
BHYTpEHHUE UCT O4HUKU 520
U3 HUX:
KypcoBble pasHuLbl 520 171 . _
MocTynsneHne AeHeXHbIX CPeACTB U UX IKBUBASIEHTOB (+) 510 - - R - - -
BbibbITHE AEHEXHBIX CPEACTB U UX IKBUBA/IEHTOB bln R R R - - -
YBenmyeHue CTOMMOCTM LieHHbIX GyMar, KpoMe aKLuii N UHbIX (PUHAHCOBBIX
WHCTPYMEHTOB 520
YMeHbLLeH1e CTOMMOCTM LieHHbIX GyMar, KpoMe aKLuii 1 UHbIX (PUHAHCOBBIX
VNHCTPYMEHTOB 620
YMeHbLUeHNe CTOMMOCTM aKLMiA U UHbIX (OUHAHCOBBIX MHCTPYMEHTOB 630
YBenuyeHvie 3a0/KEHHOCT MO ccyAam 1 G1oJpKeTHbIM KpeauTam 540 - . - -
YMeHbLUeHVe 3a[J0/DKEHHOCTU NO CCyAam 1 G1o/pKeTHbIM KpeauTam 640 - - -
YBenuueHne BHYTPEHHNX [ONTOBbIX 0693aTeNbLCTB 710
YMeHbLUeHNe BHYTPEHHUX A0/TOBbIX 06A3aTeNbLCTB 810 . . _
[BnxeHne AeHexHbIX CPeACTB 590 X - - - -
NOCTYMN/IEHNE AEHEXHbIX CPeACTB npoyne 591 510 - - - - -
BbIObITE JEHEXHbIX CPeACTB 592 610 - . . - -

BHelHNe NCTOUYHUKN 620 - - . - -
U3 HUX:

YBe/IM4YeHne CTOMMOCTM LieHHbIX ByMar, KpoMe akLuii 1 UHbIX IMHAHCOBbIX

VNHCTPYMEHTOB 620 520

YMeHbLLUEHMe CTONMOCTU LIeHHbIX GyMar, KpoMe akLuii 1 UHbIX (PUHAHCOBbIX

VNHCTPYMEHTOB 620 620

YBenuueHvie 3af0/KEHHOCTY MO ccyam U GIOKETHbIM KpeauTam 620 540 - - - - - -

YMeHbLUeHe 3a[J0/DKEHHOCTU NO CCyAam 1 GIoPKETHBIM KpeauTam 620 640 - - - - -

YBenunueHne BHELLHUX [ONTOBbIX 0653aTeNbLCTB 620 720 - - - . - -

YMeHbLUeHEe BHELLHWX AOTOBbIX 06A3aTeNbCTB 620 820 -

N3meHeHne ocTaTKoB CPEACTB 700 X 7 242,46 -282 575,21 - -282 575,21 289 817,67
yBe/IM4yeHne ocTaTtkoB CpPefCcTB, BCEro 710 510 - -52 250 843,00 - - -52 250 843,00 X
YMeHblLIeH1e OCTaTKOB CPe/CcTB, BCero 720 610 - 51 968 267,79 - 51 968 267,79 X

M3MeHeHne 0cTaTKOB N0 BHYy TPEHHUM 060pOTam CpeAcTB yupexaeHns 730 X
B TOM umcrie:

X
yBenMyeHne OCTaTkoB CPEeACTB yupexaeHus 731 510
YMEHbLLEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHNs 732 610 - - - - - X

N3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHYTPEeHHUM pacyeTam 820 X - - - - -
B TOM umcre:
yBe/IM4eHne ocTaTkoB Mo BHyTPeHHUM pacueTam (KT 030404510) 821

YMeHbLLEHNe OCTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacueTam ([t 030404610) 822 - - - - .



HanmeHoBaHve nokasarens

I3meHeHne ocTaTKoB pacyeTOB N0 BHYTPEHHUM NpueBnevyeHnsam cpeacTs
B TOM 4ucne:

YBE/IVYEHWE PACUETOB MO BHYTPEHHEMY NPUB/EYEHINIO OCTATKOB CPEACTB
(KT 030406000)

YMEHbLUEHWNE PACUETOB MO BHYTPEHHEMY MPUB/IEUEHMIO OCTATKOB CPEACTB
(AT 030406000)

Kog Kog YTBepXaeHo
CTp.o- aHam- NAaHoBbIX
K VKN HasHayeHuii
2 3 4
830 X
831

832

uepes NiueBble cyeta

5

VcnonHeHo niaHoBbIX HA3HAYEHUI

Yyepe3 6aHKOBCKME cyeTa

6

uepes kaccy
yupexgeHus

7

HEKaccoBbIMN
onepauusmm

8

utoro

dopma 0503737 c. 4

CymMMa OTK/IOHEH 1A

10



4.Csefilenus 0 Bo3BpaTax ocTaTkoB Cy6CMANiA U pacxof0B Npownbix NetT

ol



YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHue

Yupegutenb

HanmeHoBaHWe opraHa, oCyLLeCTB/SIOLEero NosHOMOUMs
yypeautens

Bug chvHaHcoBoro obecneveHuns (AeATeNnbHOCTU)
MepuognyHOCTb: KBapTasibHas, rofosas

EavHnla nsmepeHus: pyé

HavnmeHoBaHve nokasartens

Joxoapl - BCEro

Be3B03Me3/HbIE EHEXHbIE NOCTYNNEHUS

OTYET
OB VUCMONHEHUM YUYPEXAEHWNEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTN

Ha 1 aHBaps 2024 r.

MyHUUMnansHoe 6romxeTHoe obLieobpa3osarenbHoe yupexaeHue “MmHasua Ne24” ropoga Kanyrm

ynpasneHve o6pasoBaHus ropoga Kanym

cy6enann Ha VHble Lenu

1. loxoabl yupexaeHus
VcnonHeHo NnaHoBbIX HasHauYeHuit

Kop Kopg,
YTBEPHKAEHO NIAHOBbIX
CTpo- aHanu- M uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMM
w Tk HasHaueHu uepes NMuesble cyeTa
cuera yupexaeHms onepauusmn
2 3 4 5 6 7 8
010 7 379 405,68 7 341 700,73 - -

060 150 7 379 405,68 7 341 700,73 - -

dopma no OKY[,
Jara

no OKMo

no OKTMO
no OKMNO

Fnasa no BK

no OKEN

uToro

9
7 341 700,73

7 341 700,73

Kofbl
0503737
01.01.2024

46592129

29701000
02107044

383

CyMMa OTK/IOHeHus

10
37 704,95

37 704,95



2. Pacxopbl yupexaeHus dopma 0503737 c.2
VcnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHui

Kog Kopg,
Y
HaumeHosaHve nokasarens CTpo-  aHanu- TBEPHACHO yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy CyMMma OTK/OHEHMA
M Tuky  TV1AHOBLIX HAsHAUEHUN Yyepes finyeBble cyeta HEKacCoBbIMY OrnepaLysiMmn uToro
cyeTa yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pacxogp! - Bcero 200 X 7 379 405,68 7 313 979,21 - - - 7313979,21 65 426,47
B TOM 4ucne:
Pacxogpbl Ha BbINnaThl NepcoHasy B Liessix 06eCneyeHmns BbINoHeHNs (oyHKLMIA
rocyAapCTBeHHbIMN (MYHULMNAIbHBIMW) OpraHamu, KaseHHbIMU YYpeXaeHnamu,
opraHamu ynpaB/ieHUs rocyAapCTBEHHbIMU BHEOIOMKETHBIMN (HOHAAMU

200 100 2 202 541,68 2 174 658,96 2 174 658,96 27 882,72
Pacxop! Ha BINMIATsI MEPCOHANY KaseHHbIX yupesaeHvil 200 110 2202 541,68 2 174 658,96 - - 2 174 658,96 27 882,72
POHA onnaTLl TRYAA yHpeXaeHUi 200 11 1691 660,00 1670 245,05 - - 1670 245,05 21 414,95
B3HocbI no 06ﬂ3a‘reanomy counanbHOMy CTpaxoBaHUK Ha BbinaaTbl No onnare
TpyAa paGoTHUKOB 1 UHble BbiNaTbl PAGOTHUKAM YupexaeHuii 200 119 510 881,68 504 413,91 504 413,91 6 467,77
3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans obecneyeHns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYX[, 200 200 5 176 864,00 5139 320,25 . 5139 320,25 37 543,75
VHble 3akynku ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ana obecneyeHns rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYX[, 200 240 5 176 864,00 5139 320,25 . . 5139 320,25 37 543,75
Mpouas sakyrka ToBaPOB, paGoT v yenyr 200 244 5 176 864,00 5139 320,25 - - - 5139 320,25 37 543,75
PesynbTar ucnonHenus (aeuuut / npocouumt) 450 X _ 27 721,52 _ _ 27 721,52 X



3. ICTOYHMKN (hMHAHCUMpOBaHMA AeduuymTta CpeacTB yUupexaeHnsa dopma 0503737 c. 3
VICTONHEHO NNaHOBbIX HAa3HaYeHWI

Kog Kog YTBepXaeHo
HavmeHoBaHve nokasarens CTpo- aHanu- NNaHOBbIX 6 OBCKME CueTa uepes Kaccy HeKaccoBbIMU TOr0 CymMma OTKNOHEHVSt
w Tk HasHauenuii uepes NnLEBbIE cHeTa  Yepe3 GaHKOBCKME CYET: v — onepawusMt
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
McTouHvkn chuHaHcupoBaHusa aechuumnta cpeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTpP. 820 + CTP. 830) 500 -27 721,52 -27 721,52 27 721,52
B TOM uucne:
BHYTpeHHNE UCTOUHMKN 520
U3 HUX:
KypcoBble pasHuLbl 520 171 . — . -
MocTynnexne feHexHbIX CPeACTB U UX 3KBUBANTEHTOBN b10 R - R
Bbl6bITVE AEHEXHbIX CPEACTB W X 3KBUBASIEHTOB (-) 610 - - - -
YBe/nmyeHue CTOMMOCTU LieHHbIX GyMar, KpoMe aKLmiA U UHbIX (DUHAHCOBbIX
VNHCTPYMEHTOB 520
YMeHbLUEHNe CTOMMOCTU LieHHbIX Gymar, Kpome akumii U UHbIX IMHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB 620
YMeHbLLUEHMEe CTOMMOCTU aKLuiA N UHbIX (IUHAHCOBBIX MHCTPYMEHTOB 630
YBenmyeHue 3aflo/HKeHHOCTY MO ccyfjaM 1 GIOKETHBIM KpeauTam 540 - R
YMeHbLUeHMe 3a0/MKEHHOCTU MO ccyam 1 GoDKETHBIM KpeauTam 640 - R
YBenmyeHue BHyTPEHHNX AO/TOBbIX 06513aTebCTB 710
YMeHbLUEeHNe BHYTPEHHUX A0NTOBbIX 00513aTeNbCTB 810
[BnxeHne geHexHbIXx CPeAcTB 590 X - -
NnocTynneHne AeHeXHbIX CPeACTB npoune 501 510 - - .
BbIObITVE JEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - -
BHelWHne NCTOoUYHNKN 620 - - -
U3 HUX:
YBenmueHne CTOMMOCTU LieHHbIX GyMar, KpoMe akLuii 1 MHbIX (PUHAHCOBbIX
VNHCTPYMEHTOB 620 520
YMeHbLLUeHMe CTOMMOCTU LieHHbIX Gymar, KpoMe akLmil U UHbIX IMHAHCOBbIX
VNHCTPYMEHTOB 620 620
YBenuyeHvie 3aj0/HKEHHOCTN MO CCyAaM 1 BI0/pKeTHbIM KpeauTam 620 540 - - -
YMeHbLUEeHWe 3a10/DKEHHOCTI MO cCyAaMm 1 BI0AXETHBIM KpeauTam 620 640 - - - - -
YBe/myeHne BHELLHUX [J0/T0BbIX 06513aTe/IbCTB 620 720 - . . -
YMeHbLUeHVe BHELLHNX AONTOBbIX 06583aTeNbCT 620 820
3MeHeHne ocTaTKOB CPeACcTB 700 X - -27 721,52 - -27 721,52 27 721,52
yBenuyeHne ocTaTkoB CPeAcTs, BCEro 710 510 -7 341 700,73 - -7 341 700,73 X
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPE/CTB, BCEro 720 610 - 7313 979,21 - - 7313 979,21 X
3MeHeHMe 0CcTaTKOB MO BHY TPEHHUM 060pOTamM CpeicTB yupexaeHus 730 X
B TOM umcne:
X
YyBE€/IMYeHne OCTaTKOB CPE/CTB yupex/aeHns 731 510
YMeHbLLUEHNE OCTaTKOB CPeACTB yUpexaeHus 732 610 - - - - X
M3MeHeHne 0cTaTKOB N0 BHYyTPEeHHUM pacyeTam 820 X - - - - -
B TOM yucre:
yBe/IM4YeHne ocTaTkoB Mo BHyTPeHHUM pacyeTam (KT 030404510) 821 -

YMEHbLLEHNEe OCTaTKOB MO BHyTPeHHUM pacyeTam (A1 030404610) 822 n - - - -



HaumeHoBaHue nokasarens

I3meHeHne ocTaTKOB pacyeTOB NO BHYTPEHHUM NpuBIeyYeHUsamM CpeacTs
B TOM yucne:

YBENINYEHNE PACHETOB MO BHYTPEHHEMY MPUB/IEUYEHUIO OCTATKOB CPEACTB
(KT 030406000)

YMEHbLLEHUE PACYETOB MO BHYTPEHHEMY NMPUBIEYEHNIO OCTATKOB CPEACTB
(4T 030406000)

Kop Kog, YTBEPXAEHO
CTp.0-  aHa/m- N1aHOBbIX
Kn TUKN HasHaueHuiA "epes vuesble cueta
2 3 4 5
830 X
831

832

VcnoiHEHO NTaHOBbIX HA3HAYEHUI

yepe3 6aHKOBCKME cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMM
onepauusivMm

8

utoro

®dopma 0503737 c. 4

CymMa OTK/IOHeHUs!

10



LieHTpanmsoBaHHas Gyxrantepun

(HaumeHoBaHue, OIPH, MHH,KIMM, mecToHaxoxaeHue )

PykoBoguTens

(ynonHomoueHHoe nnuo) (BOMKHOCTb) (noanuce) (pacwmdgpoBka noanucm)

Wcnonnutens

(BOMKHOCTb) (noanuce) (pacwudpoBka nognucu) (tenedhoH, e-mail)
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